Contratação de Serviço Contínuo de Manutenção Preventiva (Preditiva e

Coíretiva), Suporte e Monitorãçâo Remota em Rê8ime de 24x7x365 para

oata Center ModularSeguro Outdooí (0ClúS-O).

7 - ESTTMATTVA DO PREçO DA COí{TRATAçÃO.

7.1 O custo estimado da contratação é de até R$ 80.916,@ (oitenta mil novecentos e dezesseis reais), conforme
planilhas em anexo.
7.2. Por se tratar de serviço específico e que depende de fatores como localidade, quantidade de equipamentos

existentes e sistemas instalados, foram levados em consideração os valores do último contrato, cotação de

[...]

e de menutenção preventiva e correliva do servidor de dados local sistema LINUX e WINDOWS

2016, de acordo com as condiçÕes, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus

anexos.

O valor total estimado para tal contrataçáo será de R$ 80.916,00 (oitenta mil novecentos e dezesseis
reais).

O edital na íntegra estará disponível para consulta no endereço supÍa, junto ao Setor de Compras e
LicitaçÕes, de segunda a sena-feira, no horário das 07h45min às 1 t h4Smin e das 13h00min à3

17h00min e no endereço eletrônico . lnformaçÕes e consultas através

[...]

A realização do Pregão Eletrônico será no dia 26/0112026 com recebimento das propostás até
as I3h30min, aberh-ra das propostas das l3h3lmin às l3h59min e início da sessão de disputa de preços l4h00min. O
valor total estimado para tal contratação sení de RS 14.750,00 (catorze mil setecentos e cinquenta reais). O edital na
íntcgra cstará disponivel para consulta no endereço supra. junto ao Setor de Compras e Licitações, de segunda a sexta-
feira, no horário das 07h45min às llM5min c das l3h00min às l7h00min e no endereço eletrônico

. Informações e consultas através do e-mail ou